
 

 

 

LICEO CLASSICO - SCIENTIFICO STATALE “ARIOSTO - SPALLANZANI” 

Piazzetta Pignedoli, 2  42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 438046  Fax 0522 438841 

Via Franchetti, 3  42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 442124  Fax 0522 432352 

E-mail: segreteria@liceoariostospallanzani-re.edu.it         Home page: www.liceoariostospallanzani-re.edu.it 

CODICE FISCALE N. 80016650352                                                          

                   
 Al sito web dell’Istituto 
Al personale interessato 

 
OGGETTO: modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula contratti 
                     A tempo determinato a.s. 2019/20 
 

 VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo e ATA”; 

 CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover  provvedere alla stipula 
dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

 CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

 CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, in 
particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo impossibile la corretta 
archiviazione e gestione delle stesse;  

DISPONE 

di accettare, a partire dal 15 luglio 2019 ,  

ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite gli appositi FORM 
pubblicati sul sito  

www.liceoariostospallanzani-re.edu.it 
Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma 

(PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a mano). 

 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rossella Crisafi 

                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

Cod. meccanografico: REPC030008 Prot. n 3986 del 12-07-2019 - Tit. VII 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

